様式第１号(第７条関係)

                           年  月  日

西予市長      様

                      申請者

                      住 所

                      氏 名         ㊞

西予市住宅土地活用事業補助金交付申請書

 私は、西予市に自ら居住する住居の取得にあたり、令和    年度におけ

る(          )の交付を受けたいので、西予市住宅土地活用事業補

助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請金額                        円

２ 添付書類

・住宅ローン返済予定明細書 ・申込年度の所得証明書

 ・世帯住民票謄本      ・その他市長が特に必要と認める書類

 ※添付する書類に〇印をつけること

 ※括弧書き内は、申請する応援金の名称を記入すること。

３ 申込者の世帯状況(実際に居住する者)

現住所  電話番号:

転入前の住所

続柄 氏名 生年月日及び年齢 勤務先、学年等

                 (  )

                  (  )

                  (  )

                  (  )

                  (  )

４ 申請事項

  私(申請者)及び世帯員全ては、市税の滞納はありません。また西予市暴力

団排除条例第２条第２号又は第３号のいずれでもありません。

５ 同意事項

 ・私(申請者)及び世帯員の全ては、住民記録の状況及び市税の納付状況につ

いて、担当者が関係当局に報告を求めることに同意します。

・５年以内に引っ越した場合は、西予市住宅土地活用事業補助金交付要綱第

11条の規定により補助金の一部又は全部を返却することに同意します。